1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 7/2020

São Roque, 21 de janeiro de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Senhoria, no sentido de Solicitar um técnico do Departamento de Meio
Ambiente com URGÊNCIA, para avaliar a necessidade dos serviços de “Poda
de Árvores” na Rua Gérbera, altura do número 263, Bairro Paisagem
Colonial, rua sem saída próximo à Creche dos Vinhedos, e se necessário for,
solicitar intervenção da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

Tal solicitação se faz urgente e necessária,
tendo em vista que atualmente o local possui algumas árvores com galhos
forçando a fiação, como mostram as fotos anexo, resultando em constantes
quedas de energia, inclusive na Creche citada acima, e este Vereador foi
procurado por moradores para solicitar providências.

Na certeza de que dispensará especial
atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros
protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(VEREADOR TOCO)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA BONFIETTI

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2020 - 18:41 158/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P7S2G0V4N7N6Y6S3
		2020-01-21T15:32:05-0300